1

ADENDO Nº 001 AO EDITAL 013/2023

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DA EQUIPE

MULTIPROFISSIONAL

A Prefeitura Municipal de Pouso Alegre torna público, a seguinte alteração no Edital:

1 – NO ITEM 11 – DA REALIZAÇÃO DA ETAPA

Fica alterada a data para o dia 01/03/2023 da divulgação da data, horário e local através de

comunicado no site da prefeitura: www.pousoalegre.mg.gov.br.

Os demais itens permanecem inalterados.

Pouso Alegre, 28 de fevereiro de 2023.

Sílvia Regina Pereira da Silva                               Hamilton Fernandes de Magalhães
   Secretária Municipal de Saúde                                Secretário de Gestão de Pessoas

http://www.pousoalegre.mg.gov.br/